ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
11.10.2011  № 93
О ходе осенней призывной

кампании 2011 года

Рассмотрев информацию представленную председателем призывной комиссии района, Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцовым, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отмечает, что по данным ОВК наряд на призыв составляет 38 человек. По данным призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы призвано 8 человек. Учитывая вышеизложенное муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию к сведению о ходе осенней призывной кампании 2011 года.

2.
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, председателю призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы В.А. Зеленцову обеспечить качественное выполнение наряда на призыв и принять надлежащие меры по выполнению установленной нормы призыва.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронин